
   
 

 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Max linka: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu Divize Max | strana 1 / 1 

 

 

 

Oznámení o změně Sazebníků Banky CREDITAS a.s. – Divize Max od 15. 1. 2025 

  

PRAHA, 30. 10. 2024  

 
 

 

Vážená klientko, vážený kliente, 

 

dovolujeme si Vás informovat o změně Standardního sazebníku odměn a poplatků Banky CREDITAS a.s. – nabízené 

produkty a služby Divize Max a Standardního sazebníku odměn a poplatků Banky CREDITAS a.s. – již nenabízené 

produkty a služby Divize Max s účinností od 15. 1. 2025. 

 

Přehled změn poplatků v Sazebnících:  

 

• Odchozí úhrada v rámci Banky – papírový příkaz zvýšení z 35 Kč na 100 Kč 

• Odchozí expresní úhrada – elektronický příkaz / papírový příkaz snížení z 200 / 300 Kč na 50 / 150 Kč 

• Inkaso (v rámci ČR, v CZK) – papírový příkaz zvýšení z 20 Kč na 100 Kč 

• SEPA – Odchozí úhrada v rámci Banky – papírový příkaz zvýšení z 35 Kč na 100 Kč 

• SEPA – Odchozí expresní úhrada – elektronický příkaz / papírový příkaz snížení z 200 / 300 Kč na 50 / 150 Kč 

• Výběr / Vklad mincí (více než 100 ks jedné nominální hodnoty) zvýšení z 1 %, min. 100 Kč na 5 %, min. 150 Kč 

• Výběr nerealizovaný ohlášený (dle Všeobecných obchodních podmínek Banky) změna z 0,4 %  

na 0,2% , min. 1.000 Kč 

• Výměna bankovek, případně mincí (více než 100 ks jedné nominální hodnoty) zvýšení z 5 %, min. 100 Kč  

na 7 %, min. 150 Kč 

• Potvrzení pro auditory – klient čerpá úvěr / klient nečerpá úvěr sjednocení z 1.500 / 1.000 Kč bez DPH  

na 1.500 Kč s DPH 

• Platby – další informace / změna instrukcí nebo storno již odeslané platby zvýšení z 300 Kč + poplatky jiných 

bank na 1.000 Kč + poplatky jiných bank 

• Mimořádné služby neuvedené v tomto Standardním sazebníku odměn a poplatků – za každých započatých  

15 minut změna z 150 Kč bez DPH na 150 Kč s DPH 

 

 

V případě potřeby se na nás neváhejte obrátit na zákaznické lince 800 700 800, pro hovory ze zahraničí +420 233 233 

233 nebo nám napište na info@maxbanka.eu. 

 

S pozdravem 

 

Vaše Banka CREDITAS 

 

 

mailto:info@maxbanka.eu

